

کوٹاہ

دستگیری ۲ سارق زورگیر

سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری باینتخ از دستگیری ۲ سارق زورگیر که در اطراف یک خوابگاه دانشجویی در حال پرسه زنی بودند، خبر داد. سرهنگ کیناوش نظری، گفت: در راستای اجرای تدابیر فرماندهی، برقراری امنیت خوابگاه‌های سطح حوزه، تیم ضربت سرکلانتری سوم گشت زنی‌های هفتمند خود را جهت شناسایی و بازخورد با این مجرمان آغاز کرد. سرهنگ نظری ادامه داد: ماموران این گشت زنی‌های هفتمند یکدستگاه موتورسیکلت پلاک مخدوش به همراه راکب و ترک‌نشین مشاهده کردند که در حال تردد به صورت مشکوک در اطراف یکی از خوابگاه‌ها بودند. ماموران برای انجام بررسی‌های بیشتر اقدام کردند، متهمان با مشاهده ماموران سریع‌ا از محل متواری شدند که طی یک تعقیب و گریز کوتاه و با استفاده از قانون به کارگیری سلاح موتورسیکلت متواری و متهمان دستگیری شدند. این مقام انتظامی اضافه کرد: در بازرسی‌های اولیه از متهمان دو قبضه سلاح سرد کشف شد. متهمان پس از انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت زورگیری اعتراف کردند و اظهار کردند که قصد سرقت زورگیری از دانشجویان خوابگاه را داشتند. متهمان جهت کشف جرایم احتمالی دیگر و رسیدگی به پرونده تحویل مقامات قضائی شدند. سرهنگ نظری به شهروندان توصیه کرد: شهروندان در صورت مشاهده موارد مشابه و مشکوک به وقوع راسرعیا از طریق سامانه ۱۱۰ پلیس گزارش دهند.

آدم ربابه دام افتاد

متهمی که اقدام به آدم‌ربایی کرده بود با تلاش پلیس آگاهی تهران بزرگ دستگیر شد. چندی قبل مرد جوانی به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران مراجعه کرد و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: «با مرد جوانی به‌خاطر مسائل مالی اختلاف داشتم، او به واسطه یک فرد دیگر با من در جنوب تهران قرار گذاشت و اقدام به آدم‌ربایی کرد. او را پس از اینکه در یک‌جا هدف ضرب و جرح قرار داد پول را گرفت و نهبینا آزاد کرد.» پس از شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای آگاهی رسیدن کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی وارد عمل شدند و پس از اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهم را شناسایی کردند که خیلی زود او را مأموران، به‌هم در جریان تحقیقات مقدماتی می‌ساحت‌با خبر خود اعتراف و انگیزه و اختلافات مالی عنوان کرد.

دستگیری سارق

چمدان مسافران فرودگاه

سارق مسلحی که چمدان مسافران فرودگاه امام (ره) را به صورت مسلحانه به سرعت برده بود، توسط کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران دستگیر شد. سارق مسلحی که در شمال تهران زن جوان را که از سفر بازگشته بود با اسلحه تهدید کرد و اموال و چمدان زن جوان را به سرعت برده بود، توسط کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ دستگیر شد. متهم در تحقیقات قضائی به جرم خود اعتراف و انگیزه خود را نیاز پول برای بیماری فرزندش عنوان کرد. متهم جهت روشن شدن ذوای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

دستگیری ۱۳۴ سارق خشن دریایتخت



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۱۲۴ سارق خشن در پایتخت خبر داد. دستگیری سارقان در پایتخت توسط پلیس آگاهی تهران بزرگ اجراء شد. در این طرح، دستگیری ۱۲۴ سارق خشن در پایتخت انجام شد و تصاویری از گوشی‌های بی سرقت و وسایل و سلاح‌های سرد سارقان برای خبرنگاران و عکاسان در دسترس آگاهی تهران به نمایش گذاشته شد. سردار علی ولی پور گوردری در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در یکی دو روز گذشته با تلاش شبانه‌روزی سارقان در پلیس آگاهی ۱۲۴ تعداد ۱۲۴ نفر از سارقان حرفه‌ای و ۱۲ نفر مالمخ رستناهای روباهمانگی، دستگاه قضائی، دستگیر شد.

موبایل قاب‌های پایتخت دستگیر شدند

و متهمان دستگیر شدند. در بازرسی های اولیه از متهمان ۲۰ دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگی به سرقت رفته بود، یک عدد داسپری اشکبار و کشف شد. وی اضافه کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت و موبایل قاچی اعتراف کردند و برای رسیدگی به پرونده و کشف جرایم احتمالی دیگر تحویل مقامات قضائی شدند. تاکنون

سرکلاتر ششم پلیس پیشگیری و یانخت از دستگیری ۲ سارق موبایل قاپ در یانخت با استفاده از موتورسیکلت اقدام به سرقت می کرد، خبر داد. سرهنگ رسول بهرامی بیان کرد: در پی اجرای طرح مبارزه با سارقان موبایل قاپ، مأموران گشت کلاتری ۱۳۲ یکبند گشت یانخت های دهمند خود سرکستگاه موتورسیکلت به همراه یک زوج

قاتل مرد جوان به دام افتاد

حادثه شدن و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که بر اثر یک ضربه جاقو در یکی از خیابان های شرق تهران بر مقل رسیده بود؛ در بررسی های اولیه نیز نشان می داد که مقتول در جریان یک درگیری خیابانی به قتل رسیده است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مرد جوان در جنوب تهران به خاطر اختلافات اخوان با فرد سابقه داری درگیر شده و در جریان این نزاع قربانی جنایت شده با ۱۱ گلوله در نخسین ام

اخادی ۲۰۰ میلیاردی از ۳۰ شهروند



بایان اینکه کارآگاهان از طریق استعلامات مربوطه کلاهداران را شناسایی کردند، خاطرنشان کرد: پلیس متهم اصلی را به همراه ۲ نفر از همدستان وی که دارای سوابق کیفری متعددی بودند طی عملیات های جداگانه بازداشت و دستگیر کرد. سرهنگ موسوی تصریح کرد: متهمان در تحقیقات تکمیلی

کارآگاهان مبارزه با جعل پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود، در تحقیقات صورت گرفته از شکات مشخص شد اعضای باندی ۳ نفره از تهران با پوشش لباسه اداره برق و عملیات نفوذ در ادارات دولتی، جهت انجام کلیه امورات

اصلاحیه



پیرو آگهی مندرج در روزنامه آرمان می
مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ با م الف ۱۴۱۷
بدینوسیله اعلام می دارد عرصه زمین
محمور کوهدهشت واقع در استان
لرستان ۲۸،۳۱۰/۹۷ مترمربع می باشد که
بقا موارد بقوت خود باقیست.

شناسه آگهی: ۱۹۶۸۲۱۷ م الف / ۱۴۱۷

آگهی مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی سواری هاچ بک سایپا تیا ۲ مدل ۱۳۹۸ سفید به شماره موتور M15/8736696 و شماره انتظامی NAS821100K1216217 و ۴۳۳۳-۳۹- ایران ۲۱- بنام علی پناهی نقلو مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

پاکدشت

آگهی مفقودی

برگ سبز سواری سایپا ۱۳۱SE مدل ۱۳۹۸ سفید
به شماره موتور M13/6320646 و شاسی
NAS411100K3541232 و شماره انتظامی
۱۲۳س ۱۷ - ایران ۵۰ - بنام محمد علیزاده مفقود و از
درجه اعتبار ساقط میباشد.

پاکدشت

شهردار اراک بر ضرورت ثبت ملی و جهانی رویداد مقاومت اراک تأکید کرد



وی مشارکت مردمی را یکبارترین عامل موفقیت این پروژه دانست و افزود: این مراسم نباید صرفاً دولتی یا نهادی باشد بلکه حضور گسترده مردم می‌تواند به عظمت آن بیفزاید.

شهردار اکبر با اشاره به لزوم شفاف‌سازی دقیق و زیاده‌بازی، مقاومت، گفت: باید در این مراسم، ایجاد مختلف مقاومت اهداف این رویداد فرهنگی به درستی تبیین شود.

این مقام مسئول به برنامه پیش‌بینی شده برای مراسم شهرت پخش اشاره کرد و این بار دانست اجرای سرود ۲۸۰۰ نفره در میدان شهدا به عنوان نمادی از وحدت و عظمت مردم گلستان انجام شده به منظور تجلیل از مقام شهیدان قضائیان مناسب شهری و استفاده از تلویزیون‌های شهرهای ایران برای اطلاع‌رسانی، ملاقات با خانواده‌های شهدا و جایزه‌ای مرتبط با این رویداد و برگزاری مراسم دعا و برنامه‌های فرهنگی همراه با مردم از جمله:

برنامه اجرای تارکاد داده شده برای این آیهام است:

شهردار اکبر با اشاره به سه رویداد مهم تاریخی ه مرداد از گفت: به مرداد سال ۱۳۴۶ عملیات رمضان را شاهد رویدم که در این عملیات، ۷۲ شهید از آن تقدیر انقلاب شد. محمودی با این اشاره یکمباران صنایع ایران در پنج مرداد سال ۱۳۴۶ در رویدادهای تاریخی این شهر است که یادآور داد در آن حادثه ۸۱ کشته گردید و ۳۹۹ نفر مجروح شدند و در سال ۱۳۴۷ در عملیات مرصاد ۵۸۴، رزمده را که در مقابل به منافقین به درج شد رفیع شهادت رسیدند.

محمودی با تاکید بر اینکه این وقایع بخشی از هویت شهر اکبر است و باید در سطح ملی و جهانی ثبت شود گفت: پیوسته به معنای مردم این شهر است؛ از روزی که نسل به نسل زنده ماند. ما وظیفه داریم نقطه یاد شهدا را که روح مقاومت و امید در دل مردم زنده نگه داریم.

اراک، زهرا آقاچندی - شهردار کلانشهر اراک در نشست خبری با گردآمدشت روز مقاومت و ایثار، بر ضرورت ثبت ملی و جهانی رویداد مقاومت اراک تأکید کرد.

علیرضا محمودی، شهردار کلانشهر اراک در نشست خبری با گردآمدشت روز مقاومت و ایثار، پنج (پنج روز) روایت و مقاومت اراک، برگزار شد، ضمن گردآمدشت یاد و خاطره شهدا به ویژه شهیدان جنگ تحمیلی و تجاوزه اخیر رژیم صهیونیستی و به خاک ابرار اسلامی، گفت: شهدا مایه عزت، افتخار و اقتدار میهن اسلامی هستند و گردآمدشت یاد و خاطره آنان و تبیین فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه امری ضروری است.

این مقام مسئول در ادامه، شهر اراک، شهرستان اراک و استان مرکزی را به عنوان نماد مقاومت و ایثار معرفی کرد و اظهار داشت: انتشاله با محقق، هرچاهی و مددلی مسئولان استانی و رویداد فرهنگی دیگری را در سال ۱۴۰۴ برگزار خواهیم کرد.

این مقام مسئول در ادامه، به عنوان یکی از استکبار جهانی به خاک مسلک استکبار تجاوز کرد، افزود: این مقاومت‌ها، رشادت‌ها و حمایت‌های مردم ولایت‌مدار ایران اسلامی بود که دشمن را ناکام گذاشت. شهردار اراک همچنین ضمن تبریک روز شهادت شهیدان خانواده‌های محترمی که در اثر حمله دزدانه رژیم صهیونیستی به قتل رسید، گفت: شهادت آنان شندت را تسکین و تکیه و پیکار است. انتشاله خداوند حق همه این عزیزان را بر ما حال کند و ما ادامه‌دهنده راه بزرگان باشیم.

محمود، در ادامه سخنان خود به اشاره به ضرورت ثبت اراک به عنوان یک رویداد مهم تاریخی در سطح ملی و جهانی، اظهار داشت: فخر ناشناختاری در این زمینه انجام داده و شاهد هستم. اما آنچه می‌خواند این رویداد را پررنگ‌تر کند، برگزاری هرچه باشکوه‌تر مراسم مربوط به این ایام است.